АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.01.2014   №    39-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
11.12.2013  №  2262-па  «Об
утверждении  Порядка
разработки  и  утверждения
административных  регламентов
предоставления муниципальных
услуг»

В  соответствии  со  статьей  37,  частью  8  статьи  38 Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  изменения в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от 11.12.2013 № 2262-па «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов  предоставления  муниципальных
услуг», изложив пункты 2 и 3 в следующей редакции:

«2.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

-  от  28.07.2011  №  1360  «О  порядке  разработки  и  утверждения
административных регламентов муниципальных услуг»;

-  от 28.03.2012 № 510 «О внесении изменений в Порядок разработки и
утверждения  административных  регламентов  муниципальных  услуг,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2011 № 1360»;

-  от  16.05.2012  №  896  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.07.2011 № 1360
«О  порядке  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
муниципальных услуг»;

-  от  27.02.2013  №  289  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города  Южно-Сахалинска от  28.07.2011  № 1360  «О порядке

2
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  муниципальных
услуг».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города А.И.Лобкин